
郑州市刘湾水厂扩建工程设计中标结果公告 

 

经招标人确定，现将该项目郑州市刘湾水厂扩建工程设计（标段编号：23-GC-0446-01）的中标结果公

告如下： 

一、项目概况 

招 标 人 郑州自来水投资控股有限公司 

项目名称 郑州市刘湾水厂扩建工程设计 

开标时间 2023年 6月 13日 

其他内容 / 

二、评委会成员 

评委会数量 评委会成员名单 

5 洪波、李子牛、刘园、于涛、禹永红 

三、 中标结果 

标段编号 23-GC-0446-01 

中 标 人 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 

中标费率(%) 1.142 

设计周期 

设计周期为 60日历天，其中：（1）

合同签订之日起20日历天内完成

初步设计文件；（2）初步设计评

审通过后40日历天内完成施工图

设计任务，服务期按相关规定执

行。 

质量要求 
符合国家、行业相关规范合格标准

及招标人要求 

项目负责人 芮旻 身份证号码 320***********003X 

职称、注册证书

及专业 

正高级工程师  

注册公用设备工程师（给水排水） 
证书编号 

20JSZG0067  

CS113100687 

其他内容 / 

四、联系方式 



招标人 

招标人：郑州自来水投资控股有限公司 

地址：河南省郑州市中原区中原中路 67号 

联 系 人：王女士 

电    话：0371-63398183 

传真：0371-67696362 

邮    箱：lwsckuojian@163.com 

招标代理机构 

招标代理机构：河南英华咨询有限公司 

地    址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座

21 层 

联 系 人：娄利杰、闫少辉 

电    话：0371-63976218 

传真：0371-63940338 

邮箱：yinghua150@sina.com 

五、监督部门 

招标监督部门 

监督单位：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处 

地址：郑州市淮河西路 35号 

电话：0371-67885515 

传真：0371-61788905 

邮箱:sjwgcztbjgc@163.com 

六、公告时间 

自本公告发布之日起计。 

招标人或招标代理机构：河南英华咨询有限公司 

主要负责人或其授权的项目负责人：娄利杰 

2023年 6月 20日 

 


		2023-06-20T10:25:22+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T10:28:50+0800
	BJ
	ePolicy




